

WSZ-EP-35/856/2017

Konin, 13.07.2017 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na zakup wyposażenia Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-35/2017

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 1 – łóżko szpitalne dla dorosłych – 15 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców i ud wykonywanymi za pomocą dwóch osobnych dźwigni umieszczonych obok siebie? Takie rozwiązanie jest korzystniejsze dla leżącego pacjenta, który nie musi zastanawiać się jak przechylić tylko jedną dźwignię, by uzyskać np. pozycję siedzącą. Nasze dźwignie są czytelnie oznaczone i zwiększają komfort leżącego pacjenta.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty metalowe, lakierowane proszkowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty tworzywowe z kolorowymi wklejkami?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty bez możliwości wypoziomowania wypełnienia i wykorzystania jako półki na pościel?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty bez możliwości wyjęcia wypełnienia?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w wysuwaną półkę na pościel umiejscowioną pod szczytem od strony nóg pacjenta?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
10. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne lakierowane proszkowo, wykonane z 4 profili stalowych okrągłych o średnicy 25 mm, składane wzdłuż ramy leża za pomocą jednej dźwigni, montowane pod ramą w specjalnych tulejach wyposażone w mechanizm zatraskowy z możliwością demontażu bez użycia narzędzi, spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 – Łóżko szpitalne dla dzieci – 12 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą wykonaną z kształtowników stalowych o wymiarach 5 x 3 cm?
Odpowiedź: Wyżej wymieniony parametr spełnia wymagania Zamawiającego określone w SIWZ 35/2017.
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 1900 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowite 950 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o grubości 6 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty metalowe, lakierowane proszkowo?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty tworzywowe z kolorowymi wklejkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty tworzywowe z kolorowymi wklejkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty bez możliwości wypoziomowania wypełnienia i wykorzystania jako półki na pościel?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty bez możliwości wyjęcia wypełnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w wysuwaną półkę na pościel umiejscowioną pod szczytem od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym stalowymi panelami z otworami wentylacyjnymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wysokości 500 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezstopniową regulacją segmentu oparcia pleców za pomocą mechanizmu śrubowego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców w zakresie 0 - 60°?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

18. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wysokości 400 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 3 – łóżko sterowane elektrycznie – 4 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 850 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 390 do 840 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem niewyposażonym w sygnalizację dźwiękową aktywowaną każdorazowo przy zmianie pozycji leża podczas odłączenia od zasilania sieciowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 200 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty o kształcie prostokąta zamkniętego z wyraźnie zaokrąglonymi krawędziami, wykonane z profilu stalowego, okrągłego ze stali węglowej, lakierowanej proszkowo łatwo odejmowane?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 2 opuszczane i składane na ramę leża aluminiowe barierki boczne, nie powiększające gabarytów łóżka, zabezpieczające pacjenta na całej długości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 opuszczane i składane wzdłuż ramy leża tworzywowe barierki boczne, nie powiększające gabarytów łóżka, zabezpieczające pacjenta na całej długości, z uchwytami ułatwiającymi wstawanie lub siadanie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne bez możliwości wykorzystania jako słupek ułatwiający wstawanie lub siadanie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła o średnicy 125 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 365 do 815 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2160 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

14. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu uda 0- 34°?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 350 do 740 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4 – łóżko niemowlęce – 4 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko składające się z leża z poręczami i szczytami i 4 nogami z kołami

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 670 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 1370 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości całkowitej 1550 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 740 do 1060 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją kąta oparcia pleców w zakresie od 0 do 36°?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 1100 x 550 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z poręczami bocznymi które po opuszczeniu zapewniają dostęp do leżącego pacjenta z danego boku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwymi w dezynfekcji, odpornymi na rozwój mikroorganizmów, bezpiecznymi dla pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w krążki odbojowe na wysokości leża?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 820 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 1670 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 1400 x 700 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 – Szafka przyłóżkowa – 35 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z profili stalowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami (głównym i bocznym) wykonanymi z płyty z tworzywa ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów, niewymagających stosowania aluminiowych relingów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę z czołami szuflad metalowymi, lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę z jedną szufladą i jedną szafką zamykaną drzwiczkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę z czołami szuflady i drzwiczkami metalowymi, lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę której szuflada wysuwana jest na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę otwierana dwustronnie z blatem bocznym przymocowanym na stałe? Przy otwieraniu dwustronnym szafki odejmowany blat jest zbędny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym z regulacją wysokości realizowaną płynnie mechanicznie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 630 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 400 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości przy rozłożonym blacie 1100 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w tylnej części w metalowy reling umożliwiający zawieszenie ręcznika na haczyku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 9 – Wózek transportowo kąpielowy – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2100 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie od 540 do 840 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Sporządziła: Ż. Borowska

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych
Dorota Kotecka